
 
 

Protokół Nr VI/47/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 30 września 2022 roku o godz. 09:30, a zakończono o godz. 09:40 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zaopiniowania 

projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie zawarcia aneksu 

do umowy o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Zduńskowolskiemu na 



 
 

realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4909E na odcinku 

Choszczewo – Krokocice – Lichawa – etap III o długości 1 610 m”. 

4. Uchwały budżetowe. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zaopiniowania 

projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie zawarcia aneksu do 

umowy o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Zduńskowolskiemu na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4909E na odcinku Choszczewo – 

Krokocice – Lichawa – etap III o długości 1 610 m”. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 



 
 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie zawarcia aneksu do umowy o udzieleniu pomocy 

finansowej Powiatowi Zduńskowolskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4909E na odcinku Choszczewo – Krokocice – Lichawa – etap III 

o długości 1 610 m, a następnie skierował na sesję. 

 

Punkt 4 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła  autopoprawki do projektów uchwał 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej uchwałę nr XLI/69/21 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę nr XLI/69/21 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował 

na sesję. 

 

- zmieniającej uchwałę nr XLII/1/22 z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę nr XLII/1/22 z dnia 

14 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, a następnie skierował 

na sesję. 

 

Punkt 5 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


